

تصمیم پریسک مدیران پیکان

بازگشت آقای حاشیه به لیگ برتر

انضباطی مواجهه شده بود.

سؤال مهم این است که مدیران پیکان با چه تضمینی چنین انتخابی انجام داده‌اند؟ چگونه می‌توان اطمینان داشت که اتفاقات گذشته بار دیگر تکرار نشود؟

الهامی در مقاطع مختلف پس از بروز حواشی متعدد اعم از پرخاشگری و لفاظی و برهم زدن نظم کنار زمین از رفتار خود عذرخواهی کرده، اما در ادامه دوباره همان رفتارها تکرار شده است. همین موضوع باعث شده تردیدهای زیادی درباره توانایی او در کنترل فشارهای لیگ برتر به وجود بیاید.

پیکان در سال‌های اخیر معمولاً سراف مربیانی رفته که آرامش قابل قبولی داشته‌اند و پرستیز این باشگاه را حفظ کرده‌اند؛ از سیروس دین‌محمدی که

این تیم را به لیگ برتر رساند تا سعید دقیقی، همگی کم‌حاشیه بودند و این موضوع با سیاست‌های باشگاه همخوانی داشت. به همین دلیل انتخاب الهامی با سبک انتخابی مدیران این باشگاه همخوانی ندارد وعجیب است که دست روی چنین گزینه‌ای گذاشته شده است.

نکته عجیب‌تر این است که تنها چند روز قبل از این انتخاب، از توافق نهایی پیکان با جواد نکونام صحبت می‌شد و حتی بسیاری حضور او را قطعی می‌دانستند اما ناگهان همه چیز تغییر



اگر قرار باشد اتفاقات گذشته دوباره تکرار شود، پیکان ممکن است بهای سنگینی بپردازد. به همین دلیل، تصمیم مدیران این باشگاه برای این انتخاب بیردازد. پریسک‌ترین انتخاب‌های فصل جدید فوتبال ایران دانست

کرد و ساکت الهامی روی نیمکت این تیم نشست. این تغییر ناگهانی سؤال‌های زیادی را درباره روند تصمیم‌گیری در باشگاه ایجاد کرده است.

الهامی بدون تردید از نظر فنی تجربه قابل



www.INN.ir/sportiranvarzeshii

فوتبال ایران

نقل و انتقالات

چادرملو و حفظ خارجی‌های کلیدی

ماریسو آوتارو، رنی بوبوی، ادسون ماردن و دیگو تورس، ۴ بازیکن خارجی چادرملو هستند که به تهران رسیده‌اند تا به تمرینات نماینده استان بزد اضافه شوند. بازگشت این ۴ نفر باعث شده بخش مهمی از ساختار تیم فصل گذشته حفظ شود و کادر فنی مجبور نباشد برای پست‌های کلیدی به سراغ گزینه‌های کاملاً جدید برود. مهم‌ترین چهره این جمع از نظر سابقه حضور در اردگان، ادسون ماردن است. دروازه‌بان برزیلی که پیش از انتقال به چادرملوهیچ‌گاه خارج از کشورش بازی نکرده بود، اکنون سومین فصل حضور در فوتبال ایران را آغاز می‌کند. رنی سیمپسترا بوبوی، مهاجم اکوادوری فصل گذشته در ۲۱ مسابقه ۲۱ گل به ثمر رساند و در جمع گلزنان موفق لیگ قرار گرفت.

بازگشت مهاجم ذوب‌آهن

محمد جواد محمدی، مهاجم ذوب‌آهن که فصل گذشته با عقد قراردادی ۳ ساله به جمع اصفهانی‌ها پیوسته بود، نتوانست آن‌طور که باید و شاید در پازل تاکتیکی قاسم حدادی فرج‌ای بگیرد. همین مساله باعث شد تا این بازیکن در نیم‌فصل راهی ملوان بندرانزلی شود و نیم‌فصل دوم را به صورت قرضی در جمع قوهای سپید سپری کند. با این حال، با آغاز فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر، محمدی بار دیگر به ذوب‌آهن بازگشته تا این بار شانس خود را زیر نظر عبدالله ویسی امتحان کند. این مهاجم در حال حاضر در اردوی تدارکاتی سیزپوشان در تهران حضور دارد و با انگیزه بالا پا به پای سایر بازیکنان مشغول تمرین است.

سومین حضور طاهرخانی در خیبر

حمیدرضا طاهرخانی با امضای قراردادی رسمی به خیبر خرم‌آباد بازگشت. این هافبک ۲۷ ساله که نیم‌فصل گذشته در مس رفسنجان حضور داشت، پس از پایان همکاری با این تیم بار دیگر به جمع شاگردان فراز کمالوند اضافه شد و فصل جدید را با پیراهن خیبر آغاز خواهد کرد. این هافبک در نیم‌فصل دوم فصل گذشته راهی مس رفسنجان شد و در پنج مسابقه برای این تیم به میدان رفت، اما با سقوط مس به لیگ آزادگان، از جمع تارنجی‌پوشان جداشد و حالا بار دیگر خیبر خرم‌آباد را به عنوان مقصد خود انتخاب کرده است. نکته قابل توجه اینکه این سومین مقطع حضور طاهرخانی در خیبر محسوب می‌شود. او پیش از این نیز در دو مقطع دیگر پیراهن نماینده خرم‌آباد را بر تن کرده بود و با فضای باشگاه و شرایط این تیم آشنایی کامل دارد؛ موضوعی که می‌تواند به تطبیق سریع‌تر او با برنامه‌های کادر فنی کمک کند.

سام‌کن پیکانی شد

امید سام‌کن که فصل گذشته در ترکیب مس شهریارک به میدان می‌رفت، با توافق با مدیران پیکان راهی این تیم شد تا فصل جدید را در جمع خوروسازان دنبال کند. این مدافع میانی که سابقه بازی برای تیم‌هایی چون سپیدرود، چادرملو و خجیرادر کارنامه دارد، حالا به عنوان یکی از گزینه‌های خط دفاعی پیکان زیرنظر کادر فنی جدید این تیم کار خواهد کرد. پیش از این نیز پیکان برای تقویت خط دفاعی خود صائب محبی را جذب کرده بود. پیکانی‌ها اواخر هفته پیش ساکت الهامی را به عنوان سرمربی جدید خود معرفی کردند و حالا با فعالیت در بازار نقل و انتقالات تابستانی، خود را برای حضور در فصل جدید لیگ آماده می‌کنند.

شهربابک همچنان بازیکن می‌گیرد

مس شهربابک با جذب نفراتی همچون محمد آذیر، فربرز کرامی، محسن سفید چغانی و امیرروستانی با تعدید قرارداد چند بازیکن، اهداف نقل و انتقالتی خود را ادامه داد. در تازه‌ترین برنامه‌های نقل و انتقالات مس، اکبر کر بلائی مدافع چپ بومی شهربابک و محسن طرحانی مدافع تأثیرگذار فصل پیش این تیم تصمیم گرفتند به حضور در این تیم ادامه دهند. پیش از این نیز، آیدین قوبدل که فصل پیش موفق به ثبت ۲۰ گلین شیت شد، به همراه جواد پورعوض و علیرضاولی زاده دیگر نفرات بومی قراردادشان را تمدید کرده بودند. ناگفته نماند که محمد جان نیادپرگز بازیکن تازه وارد مس شهربابک است که در خط میانی به این تیم کمک خواهد کرد. او سابقه حضور در تراکتور و این جوانان ایران را در کارنامه دارد.

مدافع تبریزی فجر

تیم فجرسیاسی علاوه بر تمدید قرارداد نفرات کلیدی تیم یعنی مهدی شریفی و مسعود ریگی، چند بازیکن جدید نیز جذب کرد که فعلاً تعداد آنها به عدد ۶ رسیده است. طبق اعلام رسانه فجرسیاسی، ماهان احمدزاده مدافع فصل پیش کاراکستر شپستر بازیکن جدید شیرازی‌هاست و قرار است در دفاع میانی به این تیم کمک کند. او فصل پیش در ۳۰ مسابقه برای تیم تبریزی به میدان رفت و موفق شد آمار قابل توجه ۲ گل و ۳ پاس گل را برای خود به ثبت برساند. قبل از احمدزاده نیز سهیل دفاکار، محمد علی فرامرزی، شاهین توگی، مهدی یوسفی و فردین معاونی به عضویت فجرسیاسی در آمده بودند. البته برنامه‌های باگبری فجر همچنان ادامه خواهد داشت.

عنایتی جانشین صادقی

در پالایش نفت بندرعباس

باشگاه پالایش نفت بندرعباس اعلام کرد که رضا عنایتی را به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال این باشگاه برگزیده است. عنایتی در نیم‌فصل اول از فصل گذشته لیگ دسته اول فوتبال، هدایت تیم سایپا را بر عهده داشت و تارنجی‌پوشان را در میان مدعیان صعود به لیگ برتر حفظ کرد. پس از جدایی از سایپا، عنایتی روی نیمکت نساجی مازندران نشست و صعود به لیگ برتر را با طعم قهرمانی در لیگ یک جشن گرفت. ابراهیم صادقی فصل قبل هدایت تیم پالایش را برعهده داشت.

اگر قرار باشد اتفاقات گذشته دوباره تکرار شود، پیکان ممکن است بهای سنگینی برای این انتخاب بپردازد. به همین دلیل، تصمیم مدیران این باشگاه را باید یکی از پریسک‌ترین انتخاب‌های فصل جدید فوتبال ایران دانست.

توجهی در لیگ برتر دارد، اما در فوتبال امروز تنها دانش فنی برای موفقیت کافی نیست. یک سرمربی باید بتواند در تمام طول فصل آرامش خود را حفظ کند و تیمش را از حاشیه دور نگه دارد.

سپاهان می‌خواهد در جمع مدعیان قرار بگیرد

نویدکیا به دنبال بازیکن جدید



شنیده می‌شود چند بازیکن جوان و با‌تیه دیگر نیز در لیست خرید نویدکیا هستند و احتمالاً بزودی به جمع طلایی‌پوشان اضافه خواهند شد. سپاهان در فصل جاری با استراتژی جدید در استفاده از بازیکنان آکادمی و همچنین بازیکنان جوان مستعد پا به مسابقات لیگ برتر خواهد گذاشت و محرم نویدکیا کار سختی برای شکوفا کردن این استعدادها خواهد داشت. شاگردان محرم نویدکیا در تیم فوتبال سپاهان که پیش از این در اردوی تهران دو مسابقه تدارکاتی مقابل فولاد خوزستان و گل‌گهر سیرجان برگزار کرده‌اند، اکنون قرار است سومین بازی آماده‌سازی خود را مقابل مس شهربابک انجام بدهند. این دیدار روز دوشنبه در اصفهان برگزار خواهد شد. سپاهان همچنان در تلاش برای تقویت ترکیب خود پیش از آغاز فصل جدید است و نویدکیا قصد دارد با جذب دو بازیکن جدید در پست‌های دفاع میانی و مهاجم نوک، نقاط ضعف تیم را برطرف کند.

زکی پور، سیدمهدی حسینی، محمدرضا بردبار، محمدرضا اخباری، محمدمهدی محبی، نیما میرزازاد و علی کریمی از این تیم جدا شده‌اند. در سمت دیگر اما آرمین سهرابیان، امیرحسین جلالی‌وند، امیررضا جدی، رضا جعفری و غلامرضا ثابت‌ایمانی ورودی‌های طلایی‌پوشان بوده‌اند؛ البته بازیکنانی نیز از آکادمی سپاهان به تیم اصلی اضافه خواهند شد.

اتفاق روز

تیم فوتبال سپاهان اردوی تدارکاتی پیش‌فصل خود را به مدت ۲ هفته در تهران برپا کرده و تمرینات بدنسازی و تاکتیکی خود را زیر نظر محرم نویدکیا پشت سر می‌گذارد. نویدکیا این روزها همزمان با برگزاری تمرینات و بازی‌های تدارکاتی به‌دنبال جذب بازیکن هم هست. او که فصل گذشته گفته بود در صورت قهرمان نشدن از این تیم می‌رود حالا شاید به‌دلیل نیمه تمام ماندن رقابت‌های فصل به کارش ادامه می‌دهد. با این حال او خیلی خوب می‌داند که امسال هر طور شدن باید یک جام برای هواداران سپاهان بیاورد. نقل و انتقالات سپاهان اما بیشتر مربوط به خروجی‌ها بوده و انزو کریولی، ایوان سانچز، گئورگی کولسیانی، وحدت هنانوف، علی کمالی، مجید علیاری، محمد دانشگر، میلاد

اهمیت زیادی خواهد داشت. شرایط برای تمام تیم‌ها یکسان است و هر اشتهای می‌تواند در پایان فصل هزینه سنگینی داشته باشد. هیچ مسابقه‌ای آسان نیست و نباید هیچ حریفی را دست‌کم بگیریم.»
خلیفه‌اصل درباره بازیکنان مورد نیازش اینطور می‌گوید: «در صورت باز شدن پنجره، قصد داریم پنج تا شش بازیکن در سهمیه بزرگسالن جذب کنیم. اضافه شدن این نفرات برای افزایش کیفیت فنی و تکمیل ترکیب تیم بسیار مهم است. فهرست بازیکنان مورد نظر مشخص شده و باشگاه در حال پیگیری شرایط آنهاست.»
سرمربی استقلال خوزستان با اشاره به برنامه‌های پیش‌روی‌شان می‌گوید: «در مرحله دوم آماده‌سازی نیز یک یا دو مسابقه تدارکاتی دیگر مقابل تیم‌های لیگ برتری برگزار خواهیم کرد. تلاش می‌کنیم در فرصت باقی مانده نقاط ضعف تیم را برطرف کنیم و با آمادگی کامل وارد فصل جدید شویم.»



فرصت مناسبی بود تا شرایط فنی بازیکنان و میزان اجرای برنامه‌های تاکتیکی کادرفنی را بررسی کنیم. هدف ما این بود که شناخت دقیق‌تری از نفرات داشته باشیم و تیم را به آمادگی لازم نزدیک کنیم.»
خلیفه‌اصل درباره ۱۸ تیمی شدن لیگ برتر می‌گوید: «لیگ با حضور ۱۸ تیم و در ۲۴ هفته برگزار می‌شود و هر مسابقه و هرامتياز

فعلاً هیچ خطری نیمکت‌های لیگ برتر را تهدید نمی‌کند

آلترناتیو زیادی در دسترس نیست

سوژه

اکبر منتشلو

خیبرنگار

فصل جدید لیگ برتر با یک تازه‌وارد آغاز می‌شود؛ تیم مس شهربابک که با هدایت قاسم شهباه به لیگ برتر صعود کرده و به لطف همین موفقیت هدایت تیمش را همچنان برعهده خواهد داشت. رضا عنایتی هم که بانساجی قهرمان لیگ یک شده بود جایش را به مجتبی حسینی سرمربی سابق آلومینیوم داد تا آراکی‌ها سراغ پیروز قربانی بروند که از فجر جدا شده و رسول خطیبی جایش را گرفته است. عبدالله ویسی هم بعد از چند سال دوری از لیگ برتر به ذوب‌آهن پیوست و جلال امیدیار کنار رفت.

برخلاف سال‌های گذشته که چندین تیم

مظلوم‌ترین تیم لیگ هستیم

رضایی: کل بودجه شمس‌آذر به اندازه رضایتنامه یک بازیکن پرسپولیس هم نیست

وحید رضایی، سرمربی تیم شمس‌آذر با اشاره به افزایش قیمت بازیکنان و شرایط سخت رقابت در بازار نقل و انتقالات می‌گوید: «تا از یک بازیکن نام می‌بریم، سایر تیم‌ها پیشنهاداتی را به آنها مطرح می‌کنند. از این رو تیمی مثل ما که تغییرات زیادی داشته، باید محتاط باشد. مجبوریم با توجه به بودجه‌ای که داریم با بازیکنان جوان کار کنیم. از این رو رقابت با سایر تیم‌ها که در بازار نقل و انتقالات فعالیت زیادی داشتند بسیار سخت است. لیگ ۱۸ تیمی شده و این هم کار را برای ما سخت می‌کند. از طرفی برخی بازیکنان معمولی

قیمت‌شان ۳ برابر شده و جذب بازیکنان بسیار سخت است. با توجه به شرایطی که به وجود آمده، تعداد بازیکنان خارجی در لیگ ایران کم شده و نمی‌توانند جذب لیگ برتر شوند. همین موضوع قیمت بازیکنان داخلی را افزایش می‌دهد، چرا که همه باشگاه‌ها بازیکن ایرانی جذب می‌کنند. کار برای ما بسیار سخت است، چرا که مظلوم‌ترین تیم لیگ با بودجه بسیار محدود هستیم. از طرفی با شرایط اقتصادی که برای کارخانه و شرکت به وجود آمده اوضاع بدتر هم شده است. همه سعی و تلاش مان را می‌کنیم تا این تیم موفق شود اما

رضایی: کل بودجه شمس‌آذر به اندازه رضایتنامه یک بازیکن پرسپولیس هم نیست

شرایط سخت است و مهرزاد نجفیان به تنهایی نمی‌تواند مشکلات و موانع را برطرف کند. از این رو لازم است مسئولان استان دست به دست هم داده و از تنها نماینده لیگ برتر استان حمایت کنند. قطعاً موفقیت‌های این تیم حمایت‌انداز، فرماندار، شهردار و مدیرکل را می‌طلبد. خیلی‌ها آرزوی داشتن چنین تیمی در لیگ برتر را دارند. حالا که این نعمت در استان وجود دارد لازم است حمایت کرده و این تیم را حفظ کنند.»
او درباره بازی با پرسپولیس در هفته اول این طور می‌گوید: «کل بودجه ما به اندازه رضایتنامه